
d34a1122-f233-e811-88ea-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.58.2018

ZARZĄDZENIE NR 891/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.                
- Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 890/18 Burmistrza Czerska z dnia          
29 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2018 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                       
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



d34a1122-f233-e811-88ea-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1 i 2 dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 890/18 
Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami           
na 2018 rok



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 891/18 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 74 115,002 004 199,00 2 078 314,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 115,00 350 180,00348 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 065,00 2 115,00 17 180,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00 72 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 72 000,00 72 000,00

855 Rodzina 418,0029 169 239,00 29 169 657,00

85503 Karta Dużej Rodziny 418,00 418,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 418,00 418,00

94 882 849,00 94 957 382,0074 533,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 891/18 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 115,00775 873,00 777 988,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 115,00 17 180,0015 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 065,00 2 115,00 17 180,00

855 Rodzina 418,0029 104 124,00 29 104 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 418,00 418,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 418,00 418,00

30 082 826,00 30 085 359,002 533,00Razem:


